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رقص عمومی در سالمرگ خمینی  
منظر دریاکناری

همزمان با سالمرگ خمینی، ویدئوهای بسیاری از 
برگزاری تجمع های شادی و پایکوبی در شهرهای 

مختلف ایران منتشر شده است.
 

خمینی در راس حکومت اسلامی انقلاب ۵۷ را به 
خونین ترین شکل ممکن در هم کوبید و اسلام را 
بغایت  اندیشه های  راند.  سیاسی  قدرت  راس  به 
و  آزار  کودک  ستیز،  زن  علمی،  عقب مانده، ضد 
ضد هر آنچه که بویی از انسانیت و آزاداندیشی 
دارد را خمینی از کنج ذهن روان پریش اسلامی 
خود بیرون کشید و با استفاده از قوه قهریه نظامی 



بجان مردم ایران انداخت. در نگاه و عمل خمینی 
مطیع  تماما  که  داشت  حیات  حق  انسانی  تنها 
دستورالعمل های قرآن و اسلام و حکومت اسلامی 
باشد. همه آن تاریخ ۱۴۰۰ ساله ارتجاع اسلامی 
برپا  جنایت  با  که  حکومتی  و  خمینی  دست  در 
ایران حاکم کرد که  آنچنان فضایی در  گردید، 
تاریخ زندگی بشری کم نظیر است. حکومتی  در 
که شادی را جرم، رقصیدن را معصیت، موسیقی 
را حرام و زندگی مدرن و غیر اسلامی را به اشد 
مجازات محکوم کرد. خداناباوری و حتی باور به 
ادیان دیگر در حکومت اسلامی با مجازات سنگین 

و حتی مرگ پاسخ گرفت.
 

دوران ۱۰ ساله خمینی یکی از تاریک ترین دوران 
تاریخ زندگی مردم ایران است. دوران اعدامهای 



بیشمار و جهنمی که برای زنان ساخته شد حاصل 
مستقیم جنایت خمینی در راس حکومت اسلامی 
است. در این دوره رفسنجانی و خامنه ای و موسوی 
نامهای  آن  همه  و  گنجی  و  سازگارا  و  خاتمی  و 
آشنا که دو جناح حکومت را تشکیل داده بودند، 
در خدمت این نظام هولناک اسلامی قرار گرفتند 

و آنچه که میدانیم را رقم زدند.
 

این اوضاع به یمُن مبارزات بی وقفه و تعطیل ناپذیر 
مردم دود شد و به هوا رفت. درست است که رژیم 
اسلامی هنوز سرنگون نشده است اما شرایط امروز 
ایران با ۱۰ سال قبل، حتی با سال ۹۸ هم قابل 
مقایسه نیست. جنبش عظیم سرنگونی می رود که 
کل این ماشین جنایت را با همه آن افکار و قوانین 

پوسیده اسلامی از ریشه برکند و نابود کند. 



 
رقص و شادی و خوشی مردم در جای جای ایران 
در سالمرگ خمینی، پیامی روشن به همه آن کسانی 
داد که از دیروز تا امروز در رکاب حکومت جنایت 
اسلامی بوده و شریک جرم خمینی و بقیه سران 

فاسد و خونخوار حکومت اسلامی اند.
 

و  کشتار  ماشین  این  آزادی  زندگی  زن  انقلاب 
فقر و تباهی اقتصادی – فرهنگی را روانه “جهنم” 
می کند و با رقصیدن بر گور حکومت اسلامی، بر 
ویرانه هایش خوشبختی و شادی و رفاه می سازد.  

  

دوشنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۲
۵ ژوئن ۲۰۲۳



اوج کیان و حضیض حکومت
کیوان جاوید

ماه منیر مولایی راد،  مادر کیان پیرفلک، می گوید 
به خانه دوستان آنها رفته و وسایل  که ماموران 
و یادگاری هایی که برای تولد کیان آماده کرده 
بودند را توقیف و با خود بردند. کیان ۹ ساله در 
تاریخ ۲۵ آبان در شهر ایذه در حالی که با مادر، 
هدف  بودند  خودرو  در  خردسالش  برادر  و  پدر 

گلوله قرار گرفت و کشته شد.
 

بیایید از منظر حکومت به صحنه نگاه کنیم. مگر 
نه اینکه کشته شدن کیان موجی از خشم و تاثر و 
اعتراض در ایران و در سراسر جهان علیه جانیان 



این  آوازه  و  آورد  دنبال  به  کودک کُش  اسلامیِ 
شدیدا  را  جهانیان  قلب  خون  در  غرق  کودک 
جریحه دار کرد و باعث همبستگی وسیع تر داخلی 
و جهانی با انقلاب زن زندگی آزادی شد؟ رژیم 
اسلامی چگونه می تواند در برابر اسم و خاطره و 
بزرگداشت این کودک جانباخته بی تفاوت باشد 
و سکوت کند؟ رژیم اسلامی از نام و آوازه کیان 
باید  بقاء  برای  و  دارد  وحشت  ساله   ۹ پیرفلک 
علیه همه این سمبلهای انقلاب، کل دستگاه وزارت 
اطلاعات و لباس شخصی ها و نیروی انتظامی خود 
را بسیج کند. یورش به خانه دوستان و دوستداران 
خانواده پیر فلک بخشی از مقابله رژیم با انقلاب 

نوین ما است.
 



دلیل دیگر حتی بیشتر قابل درک است. خامنه ای 
روز ۱۴ خرداد  در سخنرانی خود در جمع مشتی 
مزدور  نیروهای  و  لباس شخصی ها  و  نظامیان  از 
کرایه ای خود اعتراضات جاری را “تلاش دشمن” 
خواند و گفت که “اوباش” هم “پیاده نظام اغتشاش” 
شدند. طبعا او نمی تواند چنین اراجیفی را سر هم 
نکند. در این جنگ تبلیغاتی، کیان ۹ ساله و نیکای 
۱۵ ساله پیاده نظام اغتشاش و کماندوهای دشمن 
و  خشم  خروشان  دریای  آن  تا  می شوند  معرفی 
شود.  انکار  اسلامی  حکومت  علیه  مردم  انزجار 
مفلوک  و  زبون  دیکتاتورهای  همه  مثل  خامنه ای 
آفتاب  کشیدنش،  نفس  لحظهِ  آخرین  تا  تاریخ 
انقلاب را انکار خواهد کرد. انکار می کند تا صفوف 
را  آدمکشش  جانیان  و  بندان  قداره  چاقوکشان، 



چند صباحی دیگر دور حکومت لرزان خود بسیج 
کند. 

 
آوازگی  پرُ  برابر  تواند در  نمی  اسلامی  جمهوری 
نام کیان عزیزِ ما ساکت بماند. اما با هر حرکت 
علیه این فرزند انقلابِ زیبای زن زندگی آزادی 
فرو  بیشتر  است  آن  اسیر  که  باتلاقی  عمق  در 
میرود. ما مردم ایران و همه جهانیان انساندوست 
در کنار خانواده کیان عزیزمان هستیم در میدان 
نبرد برای سرنگونی جمهوری اسلامی لباس جنگ 

به تن داریم. 
 

دوشنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۲
۵ ژوئن ۲۰۲۳



بر قبر خمینی
سیما بهاری

در سی  و چهارمین سالمرگ خمینی، درحالی که نرخ 
تورم دو ماه منتهی به سال جدید از ۷۰ درصد فراتر 
سالمرگ  مراسم  برگزاری  هزینه های  برخی  رفته، 
خمینی هم افزایش یافته است. در یک فقره وزارت 
نفت ۵۰ میلیارد تومان برای مراسم امسال هزینه کرده 

است. 
 

مراسم های باشکوه با صرف هزینه های نجومی برای 
پیشوایان، شاهان و فرمانروایان، اساسا برای سپاسگزاری 
و ادای احترام به این اشخاص نیست. پولی که صرف 
چنین هزینه هایی می شود فقط با این هدف صورت می 
گیرد که انسانِ فاقد قدرت و بی بهره از امکانات مالی 



را در کنج تنهایی و بی کسی مورد هدف قرار دهد. 
عظمت و جلال و شکوه سلاطین را به رُخ میکشند تا 
به انسان معمولی القاء کنند که کسی نیستند، تنها و 
بی کس و کوچک اند و در برابر قدرت حاکم ضعیف 
اند و امکان تغییر این زندگی توام با فقر و فلاکت و 
دیکتاتوری را ندارند. دیدن گور خمینی نیز از این 
قاعده مستثنا نیست. وقتی به درخشش طلاهای بکار 
گرفته شده بر گور خمینی نگاه می شود و آن حجم 
عظمی از پول که صرف ساختن این بارگاه جنایت 
شده است، انسان منفرد به خود می گوید مگر تغییر 

این اوضاع ممکن است؟ 

حکومت اسلامی که هر دو پایش لب گور است و هر 
لحظه مرگ در برابر چشمان از حدقه در آمده اش 
والسا می رقصد، در اوج ناامیدی به هر آنچه که بتواند 



ذره ای در دل مردم تردید ایجاد کند چنگ می زند 
تا شاید امروز را به فردا برساند. درسی که ما مردم 
از این ۴ دهه جنایت حکومت اسلامی گرفته ایم این 
واقعیت ساده است که مذهب تنها وسیله انقیاد و عقب 
ماندگی فرهنگی نیست که ماشین کشتار و ابزار فقر و 

فلاکت عمومی نیز است. 
 

انقلاب نوین ایران پایان این ریاکاری مذهبی و فلاکت 
عمومی خواهد بود. برابری و آزادی همه انسانها شرط 
شکوفایی همه جامعه است. نه پیشوا، نه سلطان، نه آقا 
بالاسر و نه برتری طلبی ملی و مذهبی. یک نژاد و آن 

هم نژاد انسان.

 یکشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۲
۴ ژوئن ۲۰۲۳



اتحاد کارگران دانمارک با کارگران ایران
از میان اطلاعیه ها

اخراج  خواهان  دانمارک  کارگری  های  اتحادیه 
نمایندگان جمهوری اسلامی از آی ال او شدند.

انتشار  با  دانمارک  کارگری  بزرگ  های  اتحادیه 
بیانیه ای از تظاهرات نهم ژوئن و مطالبات آن اعلام 
حمایت کرده و خواهان اخراج نمایندگان جمهوری 

اسلامی از سازمان جهانی کار شدند.

و  صد  ی  آستانه  در  ایران  کارگران  با  همبستگی 
یازدهمین اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار



ما تشکلات کارگری دانمارک، از مبارزات کارگران 
ایران برای دست یابی به حقوق بنیادی خود از جمله 
برای ” آزادی تشکل و حق سازماندهی ” و “حق 
سازمان دهی و بستن پیمان های دستجمی” که در 
مقاوله نامه های ۸۷ و ۹۸ سازمان جهانی کار مستند 

شده، پشتیبانی می کنیم. 

بطور کلی هیچ یک ازمقاوله نامه های سازمان جهانی 
کار را نمی توان اسم برد که جمهوری اسلامی آن را 
بطور سیستماتیک نقض نکرده باشد. به رغم آنکه 
گزارش  در  ایران  کارگران  بنیادی  حقوق  نقض 
سالیانه ی خود سازمان جهانی مستند شده و با اینکه 
بسیاری از فعالین کارگری هم اینک در زندان بسر 
می برند و رژیم ایران هر روزه اعتراض و اعتصاب 



های کارگری را سرکوب می کند و صدها کارگر را 
حتی قبل از شروع اعتراض و اعتصاب، مورد ضرب 
سازمان  کند،  می  بازداشت  و  دهد  می  قرار  شتم 
جهانی کار، اقدامی در خور علیه رژیم ایران انحام 

نداده است.

بتوانند  باید  ایران  کارگران  که  باوریم  این  بر  ما 
نمایندگان واقعی خود را دراجلاس سالیانه سازمان 
سازمان  حاضر  حال  در  باشند.  داشته  کار  جهانی 
جهانی کار، یک گروه وابسته به دولت ایران که در 
سرکوب و نقض حقوق بنیادی کارگران ایران نقش 
و  است؛  پذیرفته  سازمان  این  به  را  کنند  می  ایفا 
این در حالی است صدای کارگران ایران، تشکلات 
مستقل کارگری و فعالین کارگری ایران در سازمان 



جهانی کار غایب است.

مقابل  در  ژوئن ۲۰۲۳  نهم  اعتراضی  تجمع  از  ما 
سازمان جهانی کار که برای بازتاب صدای کارگران 
ایران و در اعتراض به حضور نمایندگان جهموری 
اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار و با خواست 
اعدام  توقف  و  زندانی  معلمان  و  کارگران  آزادی 
های گسترده معترضان در ایران برگزار می شود، 

پشتیبانی می کنیم.

فدراسیون اتحادیه های کارگران. این کنفدراسیون 
بزرگترین اتحادیه کارگری دانمارک با ۲۶ لوکال 
ساختمانی  و  ترانسپورت  کارگران  از  اتحادیه 

و….میباشد 



و  )دولت  عمومی  بخشهای  کارکنان  اتحادیه 
شهرداریها( و کمک مربیان کودک

 – اتحادیه کارمندان آکادمیسین
)LFS( اتحادیه سراسری مربیان اجتماعی کودک –

- اتحادیه مشاوران اجتماعی دانمارک
اتحادیه کارگران راه و ساختمان و محیط سبز   -
)حومه کپنهاک( در همکاری با کمیته زن  زندگی 

آزادی در دانمارک

 یکشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۲
۴ ژوئن ۲۰۲۳



 

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


